

REKAPITULACE STAVBY

Kód: LC-Umirska
Stavba: Lesní cesta - Umířská

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12.8.2022

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 24798941
Pflaument Investment, s.r.o. DIČ: CZ24798941

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH **3 311 737,52**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 311 737,52	695 464,88
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 007 202,40
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: LC-Umirska

Stavba: Lesní cesta - Umířská

Místo: Datum: 12.8.2022

Zadavatel: Lesy ČR s.p.

Projektant:

Uchazeč: Pflaument Investment, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 311 737,52	4 007 202,40	
01	Investice	956 821,62	1 157 754,17	STA
02	Oprava	2 333 915,90	2 824 038,24	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	21 000,00	25 410,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lesní cesta - Umířská

Objekt:
01 - Investice

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12.8.2022

Zadavatel:
Lesy ČR s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Pflaument Investment, s.r.o.

IČ: 24798941
DIČ: CZ24798941

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

956 821,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	956 821,62	21,00%	200 932,55
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 157 754,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lesní cesta - Umířská

Objekt: **01 - Investice**

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR s.p.
Uchazeč: Pflaument Investment, s.r.o.

Datum: 12.8.2022

Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

956 821,62

HSV - Práce a dodávky HSV

956 821,62

1 - Zemní práce

36 071,66

4 - Vodorovné konstrukce

2 736,00

5 - Komunikace pozemní

233 415,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

659 652,50

998 - Přesun hmot

24 946,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesní cesta - Umířská

Objekt: 01 - Investice

Místo:
 Zadavatel: Lesy ČR s.p.
 Uchazeč: Pflaument Investment, s.r.o.

Datum: 12.8.2022

Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

956 821,62

D HSV Práce a dodávky HSV

956 821,62

D 1 Zemní práce

36 071,66

1	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	42,900	85,00	3 646,50	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122252203
 VV sjezdy napojení na LC
 VV 0,2*0,5*(33+30+30+52+22+30+35+30+30+50+30+25+32)

42,900

2	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	39,189	150,00	5 878,35	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251252
 VV trubní propustky
 VV 10*2*0,6*2,0*0,8+(8*6,3+8,8+11,3)*0,86*0,3
 VV svodnice
 VV 4*1*1,5*0,3
 VV Součet

37,389

1,800

39,189

3	K	162651111	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	82,089	65,00	5 335,79	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651111
 P Poznámka k položce:
 VV plošné rozprostření výkopové zeminy v okolním lesním terénu
 42,9+39,189

82,089

4	K	181006114	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,20 do 0,30 m	m2	328,356	45,00	14 776,02	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181006114
 P Poznámka k položce:
 VV přebytková zemina v okolním lesním terénu
 82,089/0,25

328,356

5	K	181252305	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně na násypch se zhutněním	m2	429,000	15,00	6 435,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181252305
 VV 33+30+30+52+22+30+35+30+30+50+30+25+32

429,000

D 4 Vodorovné konstrukce

2 736,00

6	K	462511111	Zához prostoru z lomového kamene	m3	1,800	1 520,00	2 736,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	----------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/462511111
 P Poznámka k položce:
 VV kamenný zához - vyústění svodnice, frakce 32-63
 4*1*1,5*0,3

1,800

D 5 Komunikace pozemní

233 415,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	560,000	125,00	70 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	ŠDA 0-63 zpevnění plochy skládkoviště dřeva 200+200+160		560,000			
8	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	429,000	155,00	66 495,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871111					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	ŠDA 0-63 sjezdy napojení LC nebo linek 33+30+30+52+22+30+35+30+30+50+30+25+32		429,000			
9	K	594511111	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	16,000	1 850,00	29 600,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/594511111					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	zpevnění na vtoku a výtoku stáv. trubní propustek 4*2*2,0		16,000			
10	K	597361121	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu	m	18,000	3 500,00	63 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/597361121					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	kompletní osazení do betonu, včetně dodávky svodnice 4*4,5		18,000			
11	K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	16,000	270,00	4 320,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/599632111					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				659 652,50	
12	K	919411111	Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm	kus	20,000	12 500,00	250 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919411111					
		VV	2*10		20,000			
13	K	919411121	Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	4,000	17 500,00	70 000,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919411121					
		P	Poznámka k položce:					
			nová čela u stáv. trubních propustků					
14	K	919521120	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 400 mm	m	82,500	950,00	78 375,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919521120					
		VV	8*7,5+12,5+10		82,500			
15	M	59223021	trouba betonová hrdlová DN 400	m	82,500	2 180,00	179 850,00	CS ÚRS 2022 01
16	K	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	21,150	3 850,00	81 427,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919535555					
		VV	(8*6,3+11,3+8,8)*0,3		21,150			
	D	998	Přesun hmot				24 946,46	
17	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	315,778	55,00	17 367,79	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111					
18	K	998225192	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m	t	315,778	24,00	7 578,67	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225192					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lesní cesta - Umířská

Objekt:
02 - Oprava

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12.8.2022

Zadavatel:
Lesy ČR s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Pflaument Investment, s.r.o.

IČ: 24798941
DIČ: CZ24798941

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 333 915,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 333 915,90	21,00%	490 122,34
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 824 038,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lesní cesta - Umířská

Objekt:

02 - Oprava

Místo:

Zadavatel:

Lesy ČR s.p.

Uchazeč:

Přaument Investment, s.r.o.

Datum:

12.8.2022

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 333 915,90

HSV - Práce a dodávky HSV

2 333 915,90

1 - Zemní práce

106 723,50

5 - Komunikace pozemní

2 114 894,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

100 605,00

998 - Přesun hmot

11 692,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesní cesta - Umířská

Objekt: **02 - Oprava**

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR s.p.
Uchazeč: Pflaument Investment, s.r.o.

Datum: 12.8.2022

Projektant:
Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 333 915,90

D HSV Práce a dodávky HSV

2 333 915,90

D 1 Zemní práce

106 723,50

1	K	112201113	Odstranění pařezů v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezů na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	23,000	750,00	17 250,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112201113

2	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	23,000	850,00	19 550,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201422

P
Poznámka k položce:
- pařezy budou uloženy v lese, dle pokynů objednatele

3	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	69,000	85,00	5 865,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301972

VV
3*23
69,000

4	K	181252305	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně na násypch se zhutněním	m2	6 743,000	9,50	64 058,50	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181252305

P
Poznámka k položce:
plocha určena graficky v AutoCadu
6743

6 743,000

D 5 Komunikace pozemní

2 114 894,60

5	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	6 405,000	125,00	800 625,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564751111

P
Poznámka k položce:
plocha určena graficky v AutoCadu

6	K	564821111	Podklad ze štěrkuřdi ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 80 mm	m2	5 900,000	55,00	324 500,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564821111

P
Poznámka k položce:
ŠDA 0-32
plocha určena graficky v AutoCadu

7	K	564851111	Podklad ze štěrkuřdi ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	6 743,000	105,00	708 015,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111

P
Poznámka k položce:
plocha určena graficky v AutoCadu,
vyrovnání stěv. povrchu včetně úpravy příčného sklonu, průměrná tl. 150 mm - ŠDA 0/63

8	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkuřdi tl. 100 mm	m2	1 818,000	85,00	154 530,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/569831111

VV
2*1818*0,5
1 818,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	371,760	85,00	31 599,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/569903311 Poznámka k položce: plocha určena graficky v AutoCadu, SDA 0-32 VV (1479+1619)*0,12		371,760			
10	K	572211111	Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným	m3	112,500	850,00	95 625,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/572211111 Poznámka k položce: LOKÁLNÍ VYROVNÁNÍ VÝTLUKŮ A VYJETÝCH KOLEJÍ - ŠDA 0-63 VV (200+250)*0,25		112,500			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				100 605,00	
11	K	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	2 625,000	25,00	65 625,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938902112 VV 45+85+205+155+205+350+260+55+230+40+175+240+65+110+250+140+10+5		2 625,000			
12	K	938902462	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosů přes 25 do 50% průměru propustku přes 500 do 1000 mm	m	14,000	1 200,00	16 800,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938902462 VV 2*7		14,000			
13	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	1 818,000	10,00	18 180,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938909611 VV 2*1818*0,5		1 818,000			
	D	998	Přesun hmot				11 692,80	
14	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	584,640	20,00	11 692,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lesní cesta - Umířská

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy ČR s.p.

Uchazeč:

Pflaument Investment, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12.8.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

24798941

DIČ:

CZ24798941

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

21 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně

21 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

4 410,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

25 410,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lesní cesta - Umířská

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR s.p.
Uchazeč: Pflaument Investment, s.r.o.

Datum: 12.8.2022

Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	21 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	21 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesní cesta - Umířská

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 12.8.2022

Zadavatel: Lesy ČR s.p.
Uchazeč: Pflaument Investment, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 21 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 000,00

1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012203000

P
Poznámka k položce:
Kompletní potřebné vytyčení stavby, platí po dobu celé stavby pro všechny stavební objekty

2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012303000

P
Poznámka k položce:
Geometrické zaměření skutečného provedení stavby dle SOD

3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000

P
Poznámka k položce:
pro celou stavbu -
tištěná vč. digitální verze dle SOD

D VRN3 Zařízení staveniště 1 000,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000

P
Poznámka k položce:
komplet pro celou stavbu, zahrnuje: - veškeré náklady spojené s pořízením, dovozem, montáží, údržbou, demontáží a odvozem veškerých mobilních stavebních buněk (kancelář, šatny, příruční sklad, umývárna) a k tomu odpovídajících mobilních WC, včetně eventuálního dočasného zpevnění ploch, mobilní oplocení staveniště po dobu stavby , provizorního ohrazení výkopů, dočasného napojení na inženýrské sítě a ekologickou likvidaci odpadů. Ostatní ZS - (např.umístění bezpečnostních značek, tabulky se zákazem vstupu nepovolaným osobám na staveniště a pod.), rekultivaci plochy po odstranění zařízení staveniště

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
wv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST